Importation de vin

I\OUCET

20 Rue Des Manoairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone: 1450 582-2882
Sans frais: 1800 204-2918
Télécopieur: 1 450 582-5557

Depuis 1989

Tous nos vins en importations privées

Nom du vin

Blanc : France

Chablis Premier Cru Les Vaudevey
MAGNUM

Beaujolais-Villages Marguerite
Bourgogne blanc

Crémant de Bourgogne
Chablis 1er Cru Vaudevey
Chablis %2

Chablis

Chablis 1er Cru Montmains
Sauvignon Saint-Bris

Chablis La Boissonneuse
Marsannay Favieres
Marsannay "En Ronsoy"
Chorey-lés-Beaune blanc
Champagne Brut Remy Bertin
Blanc Terrasses de Boucabeille
Petit Chablis "Les Plantes"
Blanc Le Loup y es-tu?

Hortus Grande Cuvée blanc
Les Preuses

Champagne Tradition %
Champagne SELECTION Brut
Champagne " Millésimé"
Champagne Cuvée " Initiales"

Champagne Remy Bertin Blanc de
Blancs BRUT

Chablis 7 ieme

Magnum La Boissonneuse

Code

PRV109

ROU100
ROU107
ROU108
ROU109
ROU113
ROU114
ROU116
ROU117
ROU118
ROU133
ROU141
ROU143
ROU160
ROU166
ROU167
ROU170
ROU174
ROU177
ROU179
ROU180
ROU181
ROU182

ROU184

ROU188

ROU189

Année Producteur

2020 Domaine des 7 Lieux
2023 Chateau Thivin
2023 Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

2022 Domaine des 7 Lieux
2023 Clotilde Davenne
2023 Clotilde Davenne
2022 Clotilde Davenne
2023 Clotilde Davenne
2023 Domaine des 7 Lieux
2023 Domaine Bart

2023 Domaine Charlopin
2022 Domaine Michel Gay

Champagne Remy Bertin

2023 Boucabeille

2023 Domaine des 7 Lieux
2024 Domaine de I'Hortus
2023 Domaine de I'Hortus
2021 Domaine des 7 Lieux

Domaine Marc Chauvet
Domaine Marc Chauvet
2016 Domaine Marc Chauvet
2014 Domaine Marc Chauvet

Champagne Remy Bertin

2021 Domaine des 7 Lieux

2022 Domaine des 7 Lieux

Qté/cs

2025-11-04

Format

1.5 Litre

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
375 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
375 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml

1.5 Litre



Importation de vin

I\OUCET

20 Rue Des Manoairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone:
Sans frais:

1450 582-2882
1800 204-2918

Télécopieur: 1 450 582-5557

Depuis 1989

Tous nos vins en importations privées

Nom du vin

Merinos blanc

Elisabeth Colombard-Sauvignon
Elisabeth Sauvignon

Le Manoir Sancerre

Le Grall Sancerre

Bourgogne Aligoté

Bourgogne Aligoté Y2

Sancerre Tradition Silex
Grand Chéne Entre-deux-mers
Entre-Deux-Mers

Vau de Vey Chablis ler Cru
Blanc Les Terrasses magnum
Les Orris blanc

Macon-Fuissé Les Bruyéres

Paquet Montagnac Chardonnay Vin de
France

Méacon Villages Nos 5 Terroirs
Saint-Véran

Saint-Véran Les Cras
Saint-Véran En Créches
Pouilly-Fuissé

Pouilly-Fuissé ler Cru

St-Joseph Blanc Grand Angle Thomas
Farge

La Centaurée Blanc

Blanc Crozes-Hermitage
Blanc-Hermitage

Cétes du Rhone Blanc Prestige

Chéateauneuf du Pape blanc

Code

ROU192
ROU197
ROU198
ROU202
ROU203
ROU204
ROU205
ROU206
ROU208
ROU239
ROU242
ROU249
ROU255
ROU263

ROU264

ROU267
ROU268
ROU269
ROU270
ROU271
ROU272

ROU276

ROU312
ROU344
ROU345
ROU354

ROU355

Année Producteur

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

2024

2021

2024

2023

2024

2024

2021

2024

2024

2021

2020

2020

2023

2021

2022

2022

2023

2021

2023

2024

Domaine Michel Gassier
Domaine Elisabeth
Domaine Elisabeth
VINCENT GRALL
VINCENT GRALL
Clotilde Davenne
Clotilde Davenne
VINCENT GRALL
Chateau Tuilerie du Puy
Chéteau Tuilerie du Puy
Clotilde Davenne
Boucabeille

Boucabeille

Famille Paquet

Famille Paquet

Famille Paquet
Famille Paquet
Famille Paquet
Famille Paquet
Famille Paquet
Famille Paquet

Guy Farge

Chéteau Pech Redon

Domaine du Colombier
Domaine du Colombier
Domaine Roger Perrin

Domaine Roger Perrin

Qté/cs

12

12

12

12

12

12

2025-11-04

Format

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
375 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
1.5 Litre
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml



Importation de vin  \\ Téléphone: 1450 582-2882
20 Rue Des Manoairs, Suite 202 Roucet.com Sans frais: 1800 204-2918
I\()UCET Charlemagne, Québec, J5Z 5H3 info@roucet.com Télécopieur: 1 450 582-5557
Depuis 1989 /
Tous nos vins en importations privées 2025-11-04
Nom du vin Code Année Producteur Qté/cs Format
Sulzer ROU360 2022 Domaine Robert Roth 6 750 ml
Petit Clocher Anjou Blanc ROU370 2023 Famille Denis 6 750 ml
Les Perrieres Coteaux du Layon ROU371 2022 Famille Denis 3 750 ml
Petit Clocher Sauvignon Blanc ROU375 2024 Famille Denis 6 750 ml
Le Val-Fleuri Muscadet Sévre-et-Maine ~ ROU376 2024 Domaine Delaunay 6 750 ml
sur lie
Clos du Paradis Muscadet Sevre-et- ROU377 2023 Domaine Delaunay 6 750 ml
Maine
Crémant de Loire ROU378 Famille Denis 6 750 ml
Colline BLANC Cétes du Rhéne ROU381 2024 La Cabotte 12 750 ml
Sauvageonne Cotes du Rhone Villages ROU384 2023 La Cabotte 6 750 ml
Bourgogne blanc Céte d'or ROU386 2023 Arnaud Baillot 6 750 ml
Pernand-Vergelesses "A ma Fille ROU387 2023 Arnaud Baillot 3 750 ml
Mahaut"
Corton Charlemagne Grand Cru ROU388 2021 Arnaud Baillot 3 750 ml
Savagnin Cotes du Jura ROU398 2023 Arnaud Baillot 3 750 ml
Meursault ROU400 2023 Arnaud Baillot 3 750 ml
Chassagne-Montrachet Village ROU401 2023 Arnaud Baillot 3 750 ml
Meursault Village MAGNUM ROU404 2023 Arnaud Baillot 1 1.5 Litre
Bourgogne Aligoté «oublie le cassis» ROU425 2022 Domaine Antoine Olivier 6 750 ml
Bourgogne «les deux dindes» ROU426 2023 Domaine Antoine Olivier 6 750 ml
Santenay les Coteaux sous la Roche ROU427 2020 Domaine Antoine Olivier 6 750 ml
Connasses en cavale Magnum ROU430 2021 Domaine Antoine Olivier 6 1.5 Litre
Meursault ROU450 2022 Ballot Millot & Fils 3 750 ml
Meursault Charmes 1er cru ROU451 2022 Ballot Millot & Fils 3 750 ml
Meursault Boucheres ler Cru ROU454 2022 Ballot Millot & Fils 3 750 ml
Meursault Genevrieres ler Cru ROU455 2022 Ballot Millot & Fils 3 750 ml
Meursault Perriéres ler Cru ROU456 2022 Ballot Millot & Fils 3 750 ml
Chassagne-Montrachet Morgeot Blanc ROU457 2021 Ballot Millot & Fils 3 750 ml

ler Cru Téte de Clos



Importation de vin

I\OUCET

Téléphone: 1450 582-2882

Depuis 1989

Tous nos vins en importations privées

Nom du vin

Meursault "Les Criots"
Meursault "Les Narvaux"
Bourgogne blanc

Muscadet Clos de Beauregard
Pouilly-Fumé Genetin
Sancerre Frétoy

Sancerre Frétoy %
Pouilly-Fumé Quercus
Riesling ¥2

Riesling Bio Les Prémices

Rouge : France

Margaux Magnum 2010
Margaux 2010

Margaux Magnum 2015

La Centaurée 2009

Cote de Brouilly ‘Le Clos'
Brouilly Cuvée Reverdon %2
Bourgogne rouge ¥2

Bourgogne rouge

Cuvée La Chapelle

Céote de Brouilly Zaccharie
Brouilly Cuvée Reverdon
Chorey-lés-Beaune Vieilles Vignes
Aloxe-Corton Vieilles Vignes
Bonnes Mares Grand Cru
Marsannay Les Grandes Vignes
Corton Renardes

Beaune ler Cru Coucherias

20 Rue Des Manoairs, Suite 202 Roucet.com Sans frais: 1800 204-2918
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3 info@roucet.com Télécopieur: 1 450 582-5557
2025-11-04
Code Année Producteur Qtélcs Format
ROU458 2022 Ballot Millot & Fils 3 750 ml
ROU459 2022 Ballot Millot & Fils 3 750 ml
ROU468 2022 Ballot Millot & Fils 6 750 ml
ROU510 2022 La Maison aux Alouettes 6 750 ml
ROU514 2023 Domaine Tinel-Blondelet 6 750 ml
ROU516 2024 Domaine Tinel-Blondelet 6 750 ml
ROU517 2023 Domaine Tinel-Blondelet 12 375 ml
ROU519 2021 Domaine Tinel-Blondelet 6 750 ml
ROU540 2024 Famille Hauller 12 375 ml
ROU543 2024 Famille Hauller 12 750 ml
PRV243 2010 Chéateau Monbrison 1 1.5 Litre
PRV244 2010 Chéteau Monbrison 3 750 ml
PRV246 2015 Chéateau Monbrison 1 1.5 Litre
PRV312 2009 Chéteau Pech Redon 3 750 ml
ROU099 2023 Chéateau Thivin 6 750 ml
ROU101 2023 Chéateau Thivin 12 375 ml
ROU119 2022 Clotilde Davenne 12 375 ml
ROU120 2021 Clotilde Davenne 6 750 ml
ROU121 2023 Chéateau Thivin 6 750 ml
ROU122 2022 Chéateau Thivin 6 750 ml
ROU125 2023 Chéateau Thivin 6 750 ml
ROU126 2021 Domaine Michel Gay 6 750 ml
ROU127 2020 Domaine Michel Gay 6 750 ml
ROU128 2018 Domaine Bart 3 750 ml
ROU130 2022 Domaine Bart 6 750 ml
ROU136 2017 Domaine Michel Gay 3 750 ml
ROU137 2017 Domaine Michel Gay 6 750 ml



Importation de vin

I\OUCET

20 Rue Des Manoairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone:
Sans frais:
Télécopieur: 1 450 582-5557

1450 582-2882
1800 204-2918

Depuis 1989

Tous nos vins en importations privées

Nom du vin

Beaune Gréves ler Cru

Fixin

Marsannay 'Les Vaudenelles'
Marsannay Les Finottes
Marsannay

Marsannay 'Les Longeroies'
Marsannay Clos du Roy
Bourgogne Céote d'Or

Chateau Peyreau Saint-Emilion Grand
Cru

Clos de I'Oratoire, Saint-Emilion Grand
Cru

Irancy rouge

Gamay Noir "Ecussol"

Utopia

Rouge Terrasses de Boucabeille
Le bon sauvage

ROUGE Loup dans la Bergerie
Marsannay Es-Chezots

Hortus Grande Cuvée rouge
Amethyst

Monte Nero

Merinos rouge

Les Orris

Aloxe-Corton

Cabernet Franc Bergeronnette
TERRE Bordeaux Supérieur
Malbec "La Viminiére"

Grand Vin Chateau Fleur Haut
Gaussens

Code

ROU138
ROU139
ROU140
ROU142
ROU144
ROU146
ROU148
ROU149

ROU154

ROU155

ROU158
ROU159
ROU161
ROU165
ROU168
ROU171
ROU172
ROU173
ROU175
ROU176
ROU193
ROU194
ROU207
ROU209
ROU210
ROU212

ROU213

Année Producteur

2018

2023

2022

2022

2023

2017

2023

2023

2022

2013

2021

2023

2022

2023

2023

2024

2023

2022

2022

2021

2024

2021

2021

2016

2019

2018

2018

Domaine Michel Gay
Domaine Charlopin
Domaine Charlopin
Domaine Bart
Domaine Bart
Domaine Charlopin
Domaine Charlopin
Domaine Bart

Chateau Peyreau

Chéateau Peyreau

Clotilde Davenne
Chéateau Thivin
Chéteau Thivin
Boucabeille
Boucabeille
Domaine de I'Hortus
Domaine Charlopin
Domaine de I'Hortus
Boucabeille

Boucabeille

Domaine Michel Gassier

Boucabeille

Domaine Michel Gay
Fleur Haut Gaussens
Fleur Haut Gaussens
Fleur Haut Gaussens

Fleur Haut Gaussens

Qté/cs

2025-11-04

Format

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml



Importation de vin

I\OUCET

20 Rue Des Manoairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone:
Sans frais:

1450 582-2882
1800 204-2918

Télécopieur: 1 450 582-5557

Depuis 1989

Tous nos vins en importations privées

Nom du vin

Montagne St-Emilion

Vigneron inconnu Bordeaux supérieur
Montagne St-Emilion 1.5

Montagne St-Emilion 1/2

Bordeaux Supérieur Tuilerie du Puy %2
Bordeaux Supérieur Tuilerie du Puy
Bordeaux Supérieur MAGNUM
Chateau Tour Haut-Caussan Médoc
Lalande de Pomerol

Chéateau St-Estéephe

Chéteau de Viaud Lalande de Pomerol
Chéateau Saint Estéphe %2

Savigny-les-Beaune ler Cru
Serpentiéres

Savigny-les-Beaune ler Cru
Vergelesses

St-Emilion Grand Cru La Grave Figeac
Les Promesses Montagne St-Emilion
Margaux 2012

Margaux

Haut Médoc

Bouquet de Monbrison MARGAUX
M de Monbrison

Chéateau La Gorce

Chateau Canteloup

Rouge Terrasses magnum

Médoc La Landotte

Paquet Montagnac Pinot noir Vin de
France

Code

ROU214
ROU215
ROU217
ROU218
ROU220
ROU221
ROU222
ROU225
ROU228
ROU229
ROU233
ROU234

ROU235

ROU236

ROU237
ROU238
ROU244
ROU245
ROU246
ROU247
ROU248
ROU250
ROU252
ROU254
ROU259

ROU265

Année Producteur

2020

2022

2019

2022

2020

2020

2020

2016

2022

2019

2020

2022

2021

2021

2020

2019

2012

2019

2016

2020

2018

2019

2020

2023

2020

2023

Chéateau Rocher Corbin
Chéateau Tuilerie du Puy
Chéteau Rocher Corbin
Chéateau Rocher Corbin
Chéateau Tuilerie du Puy
Chateau Tuilerie du Puy
Chéteau Tuilerie du Puy
Chéateau Tour Haut Caussan
Chéteau du Grand Chambellan
Chéateau St Estephe
Chéteau de Viaud

Chéateau St Estéphe

Domaine Michel Gay

Domaine Michel Gay

Chéateau La Grave Figeac
Chéateau Rocher Corbin
Chéteau Monbrison
Chéteau Monbrison
Chéateau Monbrison
Chéteau Monbrison
VIGNOBLES LVDH
CHATEAU LA GORCE
CHATEAU LA GORCE
Boucabeille

Chéateau Cascadais

Famille Paquet

Qté/cs

3
12
12

12

12

12

2025-11-04

Format

750 ml
750 ml
1.5 Litre
375 ml
375 ml
750 ml
1.5 Litre
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
375 ml

750 ml

750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
1.5 Litre
750 ml

750 ml



Importation de vin Téléphone: 1450 582-2882
20 Rue Des Manoairs, Suite 202 Roucet.com Sans frais: 1800 204-2918
I\()UCET Charlemagne, Québec, J5Z 5H3 info@roucet.com Télécopieur: 1 450 582-5557
Depuis 1989 /
Tous nos vins en importations privées 2025-11-04
Nom du vin Code Année Producteur Qté/cs Format
St-Joseph rouge Grand Angle Thomas ROU274 2022 Thomas Farge 6 750 ml
Farge
Cornas Harmonie Guy Farge ROU275 2019 Guy Farge 3 750 ml
Clos Saint-Vincent Saint-Emilion Grand ~ ROU277 2015 Lauret 6 750 ml
Cru
Pomerol Chateau Hermitage Mazeyres  ROU279 2019 Chéateau Enclos Haut Mazeyres 6 750 ml
Pomerol Chéateau Enclos Haut ROU281 2018 Chéateau Enclos Haut Mazeyres 3 750 ml
Mazeyres
Morgon Les Charmes ROU296 2021 Chéateau Grange Cochard 6 750 ml
Les Cades, La Clape BIO ROU299 2024 Chéateau Pech Redon 6 750 ml
La Centaurée Magnum ROU318 2019 Chéateau Pech Redon 3 1.5 Litre
L'Eperon Magnum ROU320 2022 Chéateau Pech Redon 3 1.5 Litre
Corbiéres Prestige ROU321 2019 Chéateau Cascadais 12 750 ml
L'Eperon ROU323 2022 Chéateau Pech Redon 6 750 ml
La Centaurée La Clape BIO ROU324 2020 Chateau Pech Redon 6 750 ml
Crozes-Hermitage "Domaine” ROU340 2023 Domaine du Colombier 6 750 ml
Gaby Crozes-Hermitage ROU342 2022 Domaine du Colombier 6 750 ml
Hermitage rouge ROU343 2021 Domaine du Colombier 6 750 ml
Cotes du Rhone ROU350 2023 Domaine Roger Perrin 12 750 ml
Chéateauneuf du Pape ROU351 2022 Domaine Roger Perrin 6 750 ml
Cotes du Rhéne Perrin 1/2 ROU352 2023 Domaine Roger Perrin 12 375 ml
Crozes-Hermitage Primavera ROU356 2023 Domaine du Colombier 6 750 ml
Cétes du Rhdne Vieilles Vignes rouge ROU359 2022 Domaine Roger Perrin 6 750 ml
Morgon Cbte du Py ROU365 2021 Chéateau Grange Cochard 6 750 ml
Chéteau Larmande St-Emilion Grand ROU366 2019 Chéteau Larmande 3 750 ml
Cru Classé
Cuvée 26 Anjou Villages ROU368 2021 Famille Denis 6 750 ml
Chateauneuf du Pape Réserve des VV.  ROU369 2019 Domaine Roger Perrin 3 750 ml
Petit Clocher Anjou rouge ROU373 2023 Famille Denis 6 750 ml
Anjou Villages (Cab Franc/Sauv) ROU374 2021 Famille Denis 6 750 ml



Importation de vin

I\OUCET

20 Rue Des Manoairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone:
Sans frais:

1450 582-2882
1800 204-2918

Télécopieur: 1 450 582-5557

Depuis 1989

Tous nos vins en importations privées

Nom du vin

Colline ROUGE Cbétes du Rhoéne
Chéateauneuf du Pape Vieilles Vignes
Cuvée Gabriel

Savigny-Les-Beaune Arnaud Baillot
Monthélie “Les Crays"
Nuits-Saint-Georges
Vosne-Romanée Arnaud Baillot

Chambolle-Musigny ler cru "Aux
Echanges"

Corton "Le Rognet" Grand Cru
Bourgogne Rouge Céote d'or
Pommard Villages

Volnay Village

Beaune "Lulunne"
Gevrey-Chambertin Village
Beaune ler Cru Teurons
Bourgogne Cote d'or rouge MAGNUM
Les Noizons Pommard
Santenay le temps des c(e)rises
Santenay Les Charmes

Savigny-les-Beaune ler Cru Les
Peuillets

Santenay Les Charmes 1.5L
Bourgogne Rouge Antoine Olivier
Pommard Pezerolles ler cru
Pommard Village

Volnay Santenots ler Cru
Pommard Charmots ler Cru

Beaune Epenottes ler Cru

Code

ROU380
ROU383
ROU385
ROU389
ROU390
ROU391
ROU392

ROU393

ROU394
ROU395
ROU396
ROU397
ROU399
ROU402
ROU403
ROU405
ROU428
ROU429
ROU433

ROU434

ROU435
ROU436
ROU452
ROU460
ROU461
ROU463

ROU464

Année Producteur

2023

2022

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2020

2023

2021

2021

2020

2021

2022

2022

2022

2022

2020

La Cabotte

La Cabotte

La Cabotte

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Arnaud Baillot

Domaine Antoine Olivier

Domaine Antoine Olivier

Domaine Antoine Olivier

Domaine Antoine Olivier

Domaine Antoine Olivier

Domaine Antoine Olivier

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Qté/cs

12

2025-11-04

Format

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
1.5 Litre
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

1.5 Litre
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml



Importation de vin

20 Rue Des Manoirs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone: 1450 582-2882
Sans frais: 1800 204-2918
Télécopieur: 1 450 582-5557

Depuis 1989

Tous nos vins en importations privées

Nom du vin Code Année Producteur
Pommard La Reféne ler Cru ROU465 2021 Ballot Millot & Fils
Bourgogne rouge ROU467 2022 Ballot Millot & Fils
Rosé : France
Rosé de Thivin ROU106 2024 Chéateau Thivin
Marsannay Rosé ROU152 2019 Domaine Bart
Marsannay Rosé "Au Champ Salomon" ROU157 2023 Domaine Charlopin
Rosé Terrasses de Boucabeille ROU164 2023 Boucabeille
ROSE Le Loup dans la Bergerie ROU169 2024 Domaine de I'Hortus
Champagne Rosé Cuvée Rubis ROU183 Domaine Marc Chauvet
Rosé Magnum Terrasses de ROU196 2023 Boucabeille
Boucabeille
Paquet Montagnac Rosé ROU278 2023 Famille Paquet
Rosé Les Jardins de la Berthaude ROU353 2023 Domaine Roger Perrin
Rosé Campagne Cobtes de Provence ROU379 2024 Carpe Diem
Rosé Castille ROU406 2024 Carpe Diem

2025-11-04
Qté/cs Format
3 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
12 750 ml
6 750 ml
8 1.5 Litre
12 750 ml
12 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
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